
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

13 
14 
35 

4 
18 

Nome 

GROSSI NICOLA 
KOSTNER GIANCARLO 
MOSCHENI MATTIA 
BIASI LUCA 
SAPONARO LORENZO 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

7:30.492 
8:27.009 
9:54.580 

11:04.250 
11:16.432 

Diff 

56.517 
2:24.088 
3:33.758 
3:45.940 

P r e c  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

56.517 

VelocitÃ   Media 

- 

Miglior tempo sul giro VelocitÃ  Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 17/07/2021 21:29:33 

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos 

Direttore di gara: CULAZZO Gianni 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR 

GOLD 

SUPERTEST B Q1 

Gara (1 Giri) Iniziato a 21:17:57 

CERANESI (GE) 0,000 Km. 

17/07/2021 21:00 


