





3A PROVA CAMPIONATO ITALIANO ENDURO ESTR

Ordinato in base ai giri

GOLD CERANESI (GE) 0,000 Km.

SUPERTEST B Q1 17/07/2021 21:00

Gara (1 Giri) Iniziato a 21:17:57

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff
1	13	GROSSI NICOLA	1	7:30.492	
2	14	KOSTNER GIANCARLO	1	8:27.009	56.517
3	35	MOSCHENI MATTIA	1	9:54.580	2:24.088
4	4	BIASI LUCA	1	11:04.250	3:33.758
5	18	SAPONARO LORENZO	1	11:16.432	3:45.940

Margine della Vittoria VelocitĂ Media Miglior tempo sul giro VelocitĂ Migliore Giro Migliore di

Direttore Servizio Cronometraggio: GEANA Dragos

Orbits

Direttore di gara: CULAZZO Gianni

Stampato: 17/07/2021 21:29:33

56.517